

# Levi Jensen Rådgivning ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 14 35 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3-2018.

  
\_\_\_\_\_  
Levi Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Levi Jensen Rådgivning ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 35 60
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Levi Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Levi Jensen Steel ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.933 kr. mod 96.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.692 kr. mod 75.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.234.933</b>	<b>96.699</b>
1 Personaleomkostninger	-1.210.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-565	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.368</b>	<b>96.613</b>
Skat af årets resultat	-5.676	-20.988
<b>Årets resultat</b>	<b>18.692</b>	<b>75.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.692	75.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.692</b>	<b>75.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.724	138.814
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>567.902</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.291.626</u>	<u>438.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.821</u>	<u>413.702</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.300.447</u></b>	<b><u>852.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.300.447</u></b>	<b><u>852.516</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-127.626</u>	<u>-146.318</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.626</u></b>	<b><u>-21.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.000	200.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	628.348
	Selskabsskat	26.664	20.988
	Anden gæld	<u>76.409</u>	<u>24.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.073</u>	<u>873.834</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.303.073</u></b>	<b><u>873.834</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.300.447</u></b>	<b><u>852.516</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.200.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	10.000	0
	<u>1.210.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	400.000	100.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-146.318	-221.943
Årets overførte overskud eller underskud	18.692	75.625
	<u>-127.626</u>	<u>-146.318</u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30814134 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.